

اعتراض حماس به حضور نمایندگان فتح در پارلمان اسرائیل

حماس نشست مشترک نمایندگان فتح با نمایندگان پارلمان اسرائیل را محکوم کرد.

به گزارش واحد مرکزی خبر در این نشست ۳۳نفر از اعضای پارلمان اسرائیل و برخی از وزيران سياسي و نمايندگانی از احزاب صهيونيستی حضور داشتند.سامانی ابو زهری سخنگوی رسمی حماس این اقدام را حرکتی خطرناک دانست که از سوی

جنبش فتح در پیش گرفته شده است.به گفته وی، فتح می‌خواهد چهره اشغالگران را نزد افکار عمومی موجه جلوه دهد.

گفته می‌شود که راه‌های موقیعت مذاکرات سازش در واشنگتن و ضرورت دستیابی به یک راه حل سیاسی محور مذاکرات در این نشست بود که در محل پارلمان اسرائیل بر گزار شد.

دیدار بی‌سابقه پوتین با رئیس سازمان اطلاعات عربستان



رئیس جمهور روسیه در دیداری بی‌سابقه و از پیش اعلام نشده با رئیس سازمان اطلاعات عربستان دیدار کرد. ملاقات بین پوتین و بندر بن‌سلطان در چهارشنبه هفته گذشته از افشای جزئیات این دیدار خودداری کرد. وی گفت: در این دیدار مسائل مختلف از جمله روابط عربستان و روسیه و اوضاع شمال آفریقا و خاورمیانه بررسی شد. این دیدار در حالی برگزار شد که روابط مسکو و ریاض به علت درگیری‌های سوریه به شدت تیره شده است.

تولیزون دولتی سوریه به نقل از منابع خبری اعلام کرد که بندر بن‌سلطان به دستور آمریکا از پوتین خواسته که روابط مسکو و ریاض از سر گرفته شود زیرا پرونده بحران سوریه پس از ناکامی سران دوحه از قطر گرفته شده و به دست عربستان سپرده شده است.

۴۰ کشته و ۱۲۰ مجروح در انفجار مهیب شهر حمص



انفجار انبار مهمات ارتش سوریه توسط تروریست‌ها در «حمص» ۴۰ کشته و بیش از ۱۲۰ زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری‌ها، تروریست‌ها انبار مهمات ارتش سوریه در منطقه «وادی الذهب» شهر حمص را با موشک گراد هدف قرار دادند. این حمله انفجار مهیبی را در پی داشت و کلاهیکی از دود و آتش بر فراز شهر به وجود آورد. براساس آمارهای اولیه، ۴۰ تن در این انفجار جان باختند و ۱۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. در مورد هویت قربانیان و مجروحان گزارشی نرسیده است. احتمال می‌رود که بر تعداد کشته‌شدگان این حادثه افزوده شود.

اعتراض فلسطینی‌ها به طرح تازه صهیونیست‌ها برای مصادره زمین

همزمان با برگزاری مذاکرات سازش میان تشکیلات خودگردان رژیم صهیونیستی، فلسطینیان ساکن سرزمین‌های ۱۹۴۸ در اعتراض به طرح جدید آوارسازی فلسطینیان توسط رژیم اشغالگر قدس تظاهرات کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، شماری از فلسطینیان ساکن سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ در اعتراض به طرح آواره کردن هزاران فلسطینی از منطقه «تیب» و مصادره ده‌ها هزار هکتار از اراضی آنان، روز پنجشنبه طی تظاهراتی خشم و انزجار شدید خود را از این طرح اعلام کردند. براساس طرح «اور» صهیونیست‌ها قصد دارند حدود ۴۰ هزار فلسطینی را از خانه و کاشانه خود در نقب، واقع در جنوب فلسطین اشغالی آواره و بیش از ۷۲ هزار هکتار از زمین‌های فلسطینیان را در این منطقه مصادره کنند. تظاهرات خشمگینانه فلسطینی‌ها در محاصره گسترده نظامیان اسرائیلی بر گزار شد و نیروهای امنیتی این رژیم شماری معترضان را بازداشت کرد و شماری نیز بر اثر پرتاب گاز اشک‌آور و ادامه دهیم.

در همین حال در کرانه باختری نیز صدها فلسطینی با برگزاری تظاهرات ضمن محکوم کردن طرح «اور» با هموطنان خود در اراضی داخل خط سبز (۱۹۴۸) ابراز همبستگی کردند. «مصطفی برونوی» دبیر جنبش «انتکار ملی فلسطینی» در مخالفت با مذاکرات سازش گفت: ما با مقاومت مردمی و مبارزه سرزمین خود را آزاد خواهیم کرد و با مذاکره نمی‌توان فلسطین را آزاد کرد.

از سوی دیگر روزنامه «الشرق الاوسط» خبر داد با وجود سال‌ها درگیری سیاسی و قضایی، بندر جنبش صهیونیستی تصمیم گرفته‌اند طرح ویران کردن هشت روستا و مهاجرت اجباری ساکنان فلسطینی آنها را در جنوب الخلیل به اجرا بگذارند. صهیونیست‌ها می‌خواهند این روستاها را با پایگاه‌های نظامی خود تبدیل کننداین در حالی است که رژیم صهیونیستی با وجود اعتراضات جهانی و همزمان با آغاز مذاکرات سازش در واشنگتن به شهرک‌سازی‌های خود در مناطق مختلف اشغالی ادامه می‌دهد.

موگابه ۸۹ ساله برای هفتمین بار رئیس جمهور زیمبابوه شد

نتایج اولیه انتخابات ریاست جمهوری زیمبابوه نشان می‌دهد که رابرت موگابه ۸۹ ساله برای هفتمین دوره پیاپی به عنوان رئیس‌جمهور این کشور آفریقایی انتخاب شده است.

به گزارش خبرگزاری‌ها، مردم زیمبابوه روز چهارشنبه به پای صندوق‌های رای رفتند تا رئیس‌جمهور ۲۱۰۰ نماینده پارلمان کشورشان را انتخاب کنند.

کمیسون ملی انتخابات زیمبابوه ۵ روز وقت دارد تا نتایج قطعی انتخابات پارلمانی و ریاست‌جمهوری این کشور را اعلام کند، اما به گفته سخنگوی این کمیسون نتایج اولیه از پیروزی چمپئیر رابرت موگابه و حزب حاکم وی در این انتخابات حکایت دارد.

سخنگوی کمیسون ملی انتخابات پیش‌بینی کرد که موگابه ۸۹ساله حداقل ۷۰ درصد آرا را از خود خواهد کرد.

این گزارش حاکی است اتحادیه آفریقا دیروز انتخابات زیمبابوه را آزاد و معتبر خواند. اولوسگون اوباسانجو رئیس‌جمهور سابق نیجریه که ریاست هیئت ناظران انتخاباتی آفریقا را برعهده داشت اعلام کرد انتخابات زیمبابوه در فضایی آزاد برگزار شده است.

مولی تران جانگرای رهبر حزب جنبش تغییر دموکراتیک زیمبابوه و اولین زرقیب موگابه در انتخابات اخیر، نتایج اعلام شده را فریبکاری از آن‌ها بران کرد.



کیهان



صفحه آخر

اعتراف جان کری به حمایت آمریکا از کودتای نظامی در مصر

می‌کرد در واکنشش به سؤال خبرنگاری که از «مواضع غیرشفاف کاخ سفید در برخورد با حوادث مصر» پرسید گفت: ارتش مصر فقط به درخواست میلیون‌ها مصری و برای حمایت از روند دموکراسی در امور سیاسی این کشور دخالت کرد و... ارتش مصر تاکنون برای سلطه بر قدرت اقدامی نکرده و اکنون نیز دولتی غیرنظامی کشور را اداره می‌کند... در حقیقت ارتش مصر خواهان بازگرداندن دموکراسی به مصر است.

پیش از این و قبل از برکناری مرسى، باراک اوباما خطاب به ارتش مصر گفته بود اگر علیه رئیس‌جمهور مرسى «کودتای نظامی» کند، کمک‌های مالی به آن‌ها را قطع می‌کند. تحلیلگران وابستگی کامل مالی، تجهیزاتی و آموزشی ارتش مصر به پناگان رالدیلی به مداخله آمریکا در کودتای نظامی علیه مرسى آورده بودند. به اعتقاد آنها ارتش که کاملا وابسته به یک کشور دیگر

دولت آمریکا برای نخستین بار آشکارا از اقدام ارتش مصر در برکناری رئیس‌جمهور قانونی این کشور دفاع کرد و آن را حرکتی در حمایت از دموکراسی خواند!

به دنبال برکناری محمد مرسى، رئیس‌جمهور مصر از قدرت از سوى ارتش این کشور در سوم ژوئیه بسیاری از تحلیلگران منطقه از جمله رهبران اخوان‌المسلمین با استناد به برعى حقایق اعلام کردند ایالات متحده آمریکا به کمک برخی کشورهای مرتجع عربى در برکنارى مرسى دست زد. تاین که روز پنجشنبه جان کرى، وزیر خارجه آمریکا به این تحلیل‌ها پایان داد و ضمن حمایت صریح از اقدام ارتش مصر، برکناری مرسى از قدرت را «حرکتی در حمایت از دموکراسى» خواند!
خبرگزاری ایسنا به نقل از شبکه خبری الجزیره در این باره نوشت، جان کرى که در پاکستان صحبت

آماده‌باش کامل ارتش پس از اینکه حاکمان نظامی و سیاسی مصر روز پنجشنبه «ضرب الاجل نهایی» خود برای پایان دادن به تجمع‌ها در میدان «اربعه العدىوى» قاهره را اعلام کردند، طرفداران مرسى گروه از سایر شهرها به سمت این میدان سرازیر شدند!

دولت موقت مصر هشدار داده بود در صورت بی‌توجهی معترضان به این اخطار با کمک نظامیان اقدام به تخلیه محل اصلی تجمع اخوانی‌ها خواهد کرد. به گزارش واحد مرکزی خبر معترضان در حال گذشتن از برخی مناطق از جمله روستای «الحلمیه» واقع در استان «الشرقیه» درگیری‌های شدیدی بین طرفداران و مخالفان مرسى روی داد که به نوشته «واحد مرکزی خبر» طی آن دست کم ۳۶ نفر زخمی شدند.

در اعتراضات اخیر مرسى از سوی دیگر با افزایش تگرانی‌ها از وقوع خونریزی‌های جدید در مصر، یک ژنرال بازنشسته مصرى گفت ارتش همسنگی ملی سوریه مقاوم خودروهای آنها را در پی داشت. است که بشار اسد به مناسبت شصت و هشتمین سالگرد تاسیس ارتش سوریه، این دیدار و سخنرانی را انجام داده است.

بشار اسد: پیروزی‌های ارتش سوریه جهانیان را شگفت‌زده کرده است



وظیفه ملی که برعهده شمامت، ایمان راسخ و کاملاً اعتماد دارم، چرا که شما همیشه در کنار

ایستاده است و این همکاری و همبستگی ملی سوریه مقاوم خودروهای آنها را در پی داشت. است که بشار اسد به مناسبت شصت و هشتمین سالگرد تاسیس ارتش سوریه، این دیدار و سخنرانی را انجام داده است.

عملیات ارتش
به گزارش واحد مرکزی خبر، پیشمروی ارتش سوریه در محله‌های بخش حمص ادامه می‌دهد.

در این عملیات تعدادی تونل تروریست‌ها به دست نظامیان کشف شد. ارتش در این عملیات توانست افراد مسلح را از منطقه «سیلوها» در حمص بیرون براند.

در «دبزلزور» نیز نظامیان با حمله به روستای «مطلحه»، مرکز عملیات افراد مسلح را منهدم کردند. حملات مزبور در

اعطای پناهندگی روسیه به افشاگر آمریکایی خشم مقامات کاخ سفید را برانگیخت

روسیه از دولت کشورش خواست «پاسخ قطعی» به مسکو بدهد، «هک‌کین» با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد «اولین کاری که باید در واکنش به این اقدام روسیه انجام دهیم افزایش اسامی مقامات روسی ناقض حقوق بشر در «فهرست ماکینسکی» است. علاوه بر این ما باید همه مراحل برنامه استقرار سامانه‌های دفاع ضد موشک در خاک اروپا را به اتمام برسانیم و با همکاری سریع ناتو را گسترش دهیم و در این راستا حتماً باید با عضویت گرجستان در این سازمان موافقت شود. همچنین واشنگتن باید در روابط خود با روسیه برخوردی واقع‌بینانه‌تر داشته باشد و در عین حال به مخالفان در داخل روسیه برای رسیدن به خواسته‌های قانونی خود کمک کند.

سخنگوی کاخ سفید به عنوان نخستین واکنش رسمی علیه این اقدام روسیه گفت کاخ سفید ممکن است در سفر سپتامبر اوباما به روسیه تجدیدنظر کند. «جی کارنی» افزود کشورش از این اقدام روسیه به سختی ناامید شده و این مسئله می‌تواند به همکاری‌های دو کشور در زمینه قضایی و قانونی نیز آسیب بزند. به گفته «جی کارنی» کاخ سفید در حال ارزیابی فایده برگزاری دیدار میان رهبران دو کشور در ماه سپتامبر است!

«جان مک‌کین» سناتور با نفوذ جمهوری‌خواه مجلس سنای آمریکا نیز در واکنش به پذیرفته شدن پناهندگی «سنودان» در

درگیری معترضان با پلیس ترکیه در خیابان‌های اسلامبول



نیروهای ضدشورش ترکیه به سوی صدها معترض در شهر اسلامبول گاز اشک‌آور و شلیک و آنها را متفرق کرد. به گزارش خبرگزاری ایسنا، نیروهای امنیتی و ضدشورش ترکیه پنجشنبه راه را بر صدها معترض در یکی از خیابان‌های پررفت و آمد اسلامبول بستند و با استفاده از گاز اشک‌آور و ماشین‌های آبپاش آنها را متفرق کرده و اجازه ندادند معترضان وارد میدان «تقسیم» شوند. اعتراضات در ترکیه که ۱۱ خرداد آغاز شده است، تاکنون پنج‌گشته و هزاران زخمی برجای گذاشته است.

هفته گذشته گلوله گاز اشک‌آور به سر نوجوانی در **شورای عالی نظامی** نشست سه روزه شورای عالی

تمدید شود. اوضاع مناطق مرزی ترکیه و سوریه نیز در این نشست سه روزه بررسی می‌شود. در ارتباط با شایعه استعفاى سه فرمانده نیروی هوایی ترکیه نیز شورای نظامی طی بیانیه‌ای اعلام کرد، فقط ژنرال «نزیه دامچی» درخواست بازنشستگی کرده و با این درخواست نیز موافقت شده است.

در همین حال «عصمت ایلماز» وزیر دفاع ترکیه از استعفاى ۱۱۰ خلبان نیروی هوایی ترکیه خبر داد. به گفته وی این افراد طی پنج ماه و نیم اخیر استعفا داده‌اند. شماری از نمایندگان مجلس ترکیه از رئیس‌جمهور استعفا خواستند و نیز در زمان ترکیه به سر می‌برد نیز گفت اگر مذاکرات صلح به شکل کنونی ادامه پیدا کند، پ.ک.ک خود را از مذاکرات کنار خواهد کشید.

نظامی ترکیه به ریاست «رجب طیب اردوغان» که نخست‌ر در آن کشور است، بر ستاد ارتش ترکیه تا سال ۲۰۱۵ میلادی

مردم بحرین: تهدیدهای جدید آل خلیفه راه به جایی نخواهد برد

العالم یادآور شد رژیم همه مرکز و مناطق را به مناطق نظامی تبدیل کرده است تا شاید از این راه انقلابیون را مرعوب کندوی افزود، این شیوه پلیسی رژیم آل خلیفه راه به جایی نخواهد برد. دیگر خبر این که دو مقام نظامی بلندپایه آمریکا در نامه با فرمانده ارتش بحرین گفت‌وگو کردند.اعتراض‌های روزافزون علیه آل خلیفه و نحوه مقابله با آن محور این مذاکرات بوده است.

اذان ظهر: ۱۰/۱۳. اذان مغرب: ۲۶/۲۰. نیمه شب شرعی: ۲۳/۰۰. اذان صبح(فردا): ۳۹/۴. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۱۵

نمایندگان پارلمان تایوان به جان هم افتادند



اختلاف میان نمایندگان تایوان بر سر بحث درباره ساخت چهارمین نیروگاه برق هسته‌ای بالا گرفت و آنها با یکدیگر درگیر شدند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، نمایندگان مجلس تایوان قرار بود تکلیف همه‌پرسی درباره ساخت این نیروگاه را مشخص کنند که با زد و خورد در صحن مجلس بررسی این همه‌پرسی تمام ماند.

حزب حاکم طرفدار ساخت این نیروگاه است ولی حزب ترقی‌خواه

دموکراتیک مخالف اجرای این طرح است. حزب مخالف یعنی حزب ترقی‌خواه دموکراتیک به علت نگرانی‌های ایمنی به ویژه به علت زلزله‌خیز بودن تایوان، همیشه مخالف تولید برق هسته‌ای بوده است. این نگرانی‌ها بعد از فاجعه سونامی و نیروگاه فوکوشیما تشدید شده است.

زد و خورد میان نمایندگان یک رسم معمول در پارلمان تایوان است.

انتصاب نماینده جدید آمریکا در سازمان ملل

مجلس سنای آمریکا یکی از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی را به عنوان نماینده این کشور در سازمان ملل منصوب کرد. خبرگزاری فرانسه نوشت: مجلس سنای آمریکا روز پنجشنبه به ۸۷ رای موافق در مقابل ۱۰ مخالف «سامانتا پاور» ۴۲ ساله را به عنوان نماینده جدید آمریکا در سازمان ملل برگزید.

پاور، مشاور سابق باراک اوباما، به دلیل انتخا غیرمعمول ضد ایرانی و

حمایت‌های سرسخته از مواضع رژیم صهیونیستی از چهره‌های محبوب مقامات رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود و از حمایت بالایی نیز در میان اعضای کنگره برخوردار است. وی که جانشین «سونان رایس» شده، پیش از این گفته بود، در صورت انتخاب شدن، در سازمان ملل از منافع اسرائیل حمایت خواهد کرد. خبر دیگر اینکه، باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا یک زن را به عنوان فرمانده نیروی هوایی آمریکا منصوب کرد. به گزارش واحد مرکزی خبر، کاخ سفید با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد، رئیس‌جمهور «بوریال جیمز» که در گذشته معاون وزیر دفاع آمریکا بود از روز پنجشنبه به این سمت نظامی انتخاب کرد. جیمز» در حال حاضر رئیس بخش فناوری و مهندسی یک شرکت نظامی غیردولتی موسوم به «مرکز بین‌المللی خدمات علمی» است و از سال ۲۰۰۴ تاکنون در بخش مدیریتی این شرکت مشغول فعالیت است. وی از سال ۱۹۹۳ تا ۱۹۹۸ به عنوان معاون وزیر دفاع آمریکا در امور مربوط به نیروهای ذخیره در پنتاگون مشغول کار بود. اگر سنای آمریکا با انتصاب «جیمز» موافقت کند، نیروی هوایی موافقت کند، وی به جمع زنان ملحق خواهد شد که فرماندهی یکی از شاخه‌های مهم ارتش را برعهده داشته‌اند. به گزارش خبرگزاری‌های «جیمز» در راس نیروی هوایی آمریکا جای «هایلک دالئی» را خواهد گرفت که ژوئن گذشته از سمت خود کناره‌گیری کرد. خبر آخر اینکه، نمایندگان مجلس سنای یک رای گیری شفاهی ژنرال «مارتین دمسی» را برای یک دوره دو ساله دیگر به عنوان رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا برگزیدند.

راشد الغنوشی انتحالی مجلس مؤسسان و برکناری نخست‌وزیر را نپذیرفت

جدید را باز گذاشته‌ایم اما مجلس مؤسسان خط قرمز ماست و ما از تمام اعضای این مجلس می‌خواهیم سر تمام خود بازگشته و قانون اساسی را تکرار کنندوی افزود: ما پشت سر علی‌الریض به‌عنوان رئیس دولت، محکم ایستاده‌ایم.به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه برستی‌وی، دولت تونس به نمایندگان بزرگترین اتحادیه کارگری این کشور، برای بررسی اوضاع کشور، تشکیل جلسه دادند.

تولرالدین بحیری مشاور سیاسی نخست‌وزیر تونس در این خصوص گفت: در این جلسه ما توافق کردیم مشکلات را از طریق گفتگو حل کنیم، ما با دیدگاه اتحادیه‌های کارگری برای تشکیل دولت وحدت ملی در کشور مخالف هستیم، ما خروج از بن بست نباید به ضرر پارلمان یا انقلاب تونس تمام شود.اتحادیه بار دیگر علی‌الریض باید نخست‌وزیر و مشاور تشکیل کابینه شود. تونس در پی تئور محمد البراهمی، نماینده معارض

مجلس ملی مؤسسان با بحران سیاسی روبرو شده است.

مخالفان با برپایی تظاهرات خواستار انحلال مجلس و دولت تونس هستند و دولت ائتلافی که رهبری آن را اسلامگرایان النهضة بر عهده دارند مسئول ضعف در مبارزه با تورم در این کشور می‌دانند. ۶۰ تن از نمایندگان لایک مجلس مؤسسان تونس، خواستار انحلال این مجلس هستند.مجلس تونس طی چند هفته اخیر شاهد اختلاف شدید بین نمایندگان اسلامگرا و لایک بر سر مفاد پیش‌نویس قانون اساسی بود. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، با استعفاى وزیر آموزش تونس چند نفر دیگر از وزيران نیز تهدید به استعفا کردند.

الغنوشی به ایستگاه «الیدیوی محلی «موززیک» گفت: ما با یک نوع معامله

انقلابیون بحرین اعلام کردند به رغم تهدیدهای جدید آل خلیفه به اعتراض‌های ضرر رژیم ادامه خواهند داد.

به گزارش واحد مرکزی خبر عبدالرئوف الشایب سخنگوی ائتلاف ۱۴ فوریه بحرین اظهار داشت اقدامات ضد انسانی و تهدیدهای رژیم مانع فعالیت ضد دولتی انقلابیون نخواهد شدوی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول:

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۰۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰۰

پست تصوری:

۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی:

www.kayhannews.ir

صنحات وب:

www.kayhannews.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی